
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2006/07

Niedersachsenliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Westercelle 22 22 0 0 176:50 +126 44:0
2 TTC Adensen-Hallerburg 22 19 0 3 161:69 +92 38:6
3 TuS Zeven 22 13 5 4 154:110 +44 31:13
4 SG Schwarz-Weiß Oldenburg 22 15 0 7 142:108 +34 30:14
5 TTC Schwarz-Rot Gifhorn 22 13 1 8 134:106 +28 27:17
6 FC Rastede 22 8 3 11 120:134 -14 19:25
7 MTV Goslar 22 5 8 9 125:151 -26 18:26
8 SG Misburg 22 5 6 11 118:146 -28 16:28
9 TSV Hespe 22 5 3 14 107:155 -48 13:31

10 TuS Seelze 22 4 5 13 98:150 -52 13:31
11 VfB Peine 22 3 5 14 97:157 -60 11:33
12 VfL Westercelle II 22 0 4 18 76:172 -96 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hain, Hans Jürgen, Wesenstedt 87, 27248 Ehrenburg, Tel.:
04275/453, Fax: 04275/453, hain@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.09.2006 11:00 t (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FC Rastede
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

VfB Peine
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
VfB Peine

8:4
8:2
8:0
8:2

Di. 26.09.2006 18:15 v (1) TTC Schwarz-Rot Gifhorn VfB Peine 8:0
Fr. 29.09.2006 17:00 (1) VfL Westercelle VfL Westercelle II 8:2
Sa. 30.09.2006 13:00 v (1) TSV Hespe SG Misburg 7:7
So. 01.10.2006 11:00 (1)

14:00 (1)
VfL Westercelle II
VfL Westercelle

VfB Peine
VfB Peine

3:8
8:2

Di. 03.10.2006 11:00 (1)
11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 h
 
14:00 (1)

VfB Peine
SG Misburg
Halle: Seelze
FC Rastede
TuS Seelze
TuS Seelze
SG Misburg
Halle: Seelze
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

TuS Zeven
VfL Westercelle
 
TSV Hespe
VfL Westercelle II
VfL Westercelle
VfL Westercelle II
 
TSV Hespe

6:8
5:8
 

8:4
7:7
2:8
7:7
 

8:5
Sa. 07.10.2006 12:00 (1)

14:00 (1)
17:00 (1)

FC Rastede
VfL Westercelle
VfL Westercelle II

TuS Zeven
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
TTC Schwarz-Rot Gifhorn

6:8
8:4
3:8

So. 08.10.2006 11:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

SG Misburg
TuS Zeven
TSV Hespe

TuS Seelze
MTV Goslar
TTC Adensen-Hallerburg

8:4
7:7
2:8

Sa.
 

14.10.2006
 

12:00 h
 
12:00 (1)
12:00 (1)
15:00 h
 
15:00 (1)
15:00 (1)

VfB Peine
Halle: Gifhorn
MTV Goslar
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
VfB Peine
Halle: Gifhorn
MTV Goslar
TTC Schwarz-Rot Gifhorn

TuS Seelze
 
TSV Hespe
SG Misburg
SG Misburg
 
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
TuS Seelze

3:8
 

8:5
8:2
7:7
 

8:4
8:3
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Tischtennis-Verband Niedersachsen 2006/07

Niedersachsenliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.10.2006 11:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)

SG Misburg
MTV Goslar
TuS Seelze

TuS Zeven
FC Rastede
TuS Zeven

5:8
7:7
1:8

Sa. 21.10.2006 14:00 (1)
17:00 (1)

TTC Adensen-Hallerburg
TTC Adensen-Hallerburg

VfL Westercelle
VfL Westercelle II

3:8
8:2

So. 22.10.2006 14:00 (1) TTC Adensen-Hallerburg MTV Goslar 8:4
Sa. 28.10.2006 11:00 (1)

13:30 (1)
TuS Zeven
TuS Zeven

TSV Hespe
TTC Adensen-Hallerburg

8:5
3:8

So. 29.10.2006 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
16:00 t/v (1)

VfL Westercelle II
VfB Peine
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
VfL Westercelle
TTC Adensen-Hallerburg

MTV Goslar
TTC Adensen-Hallerburg
TuS Zeven
MTV Goslar
TTC Schwarz-Rot Gifhorn

7:7
2:8
8:4
8:1
8:2

Sa. 04.11.2006 13:00 (1)
13:00 h
 
16:00 (1)
16:00 h
 

TuS Seelze
SG Misburg
Halle: Seelze
TuS Seelze
SG Misburg
Halle: Seelze

FC Rastede
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
 
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede
 

5:8
5:8
 

2:8
8:3
 

So. 05.11.2006 11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Adensen-Hallerburg
TSV Hespe
TSV Hespe
TTC Adensen-Hallerburg

SG Misburg
VfL Westercelle
VfL Westercelle II
TuS Seelze

8:1
2:8
8:3
8:2

Di.
 

07.11.2006
 

18:00 h/v
 

TTC Schwarz-Rot Gifhorn
Halle: Zeven

TuS Zeven
 

7:7
 

Fr. 17.11.2006 18:30 (1) MTV Goslar VfB Peine 8:5
Sa. 18.11.2006 12:30 t (1)

14:00 (1)
17:00 (1)

TTC Schwarz-Rot Gifhorn
SG Misburg
TuS Seelze

TSV Hespe
MTV Goslar
MTV Goslar

8:4
7:7
7:7

So. 19.11.2006 11:00 (1)
11:30 (1)
12:00 v (1)
15:00 (1)

VfL Westercelle
TTC Adensen-Hallerburg
TSV Hespe
TTC Adensen-Hallerburg

TuS Zeven
FC Rastede
TuS Seelze
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

8:4
8:0
8:4
8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 12:30 v (1)

16:00 (1)
VfL Westercelle II
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

TuS Zeven
FC Rastede

0:8
8:5

Sa. 02.12.2006 14:00 (1) VfB Peine TSV Hespe 7:7
So. 03.12.2006 11:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Westercelle II
VfL Westercelle
VfL Westercelle
VfL Westercelle II

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede

6:8
8:1
8:1
3:8

Di. 12.12.2006 18:00 t/v (1) TTC Schwarz-Rot Gifhorn MTV Goslar 8:2
Sa. 13.01.2007 15:00 (1) TuS Zeven VfB Peine 7:7
Mi. 17.01.2007 18:00 v (1) VfL Westercelle II VfL Westercelle 1:8
Sa. 20.01.2007 14:00 t (1) TSV Hespe VfB Peine 7:7
So. 21.01.2007 12:00 (1)

13:00 t/v (1)
TuS Seelze
TTC Adensen-Hallerburg

SG Misburg
TuS Zeven

7:7
3:8

So. 28.01.2007 11:00 t (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TuS Zeven
TuS Seelze
TuS Zeven

VfL Westercelle
TTC Adensen-Hallerburg
VfL Westercelle II

4:8
2:8
8:1

So. 04.02.2007 13:00 (1)
14:00 t (1)

MTV Goslar
TuS Seelze

SG Misburg
TSV Hespe

7:7
8:4

Fr. 09.02.2007 19:00 t/v (1) TTC Schwarz-Rot Gifhorn TTC Adensen-Hallerburg 4:8
Sa. 10.02.2007 11:00 v (1)

11:00 v (1)
14:00 t/v (1)
14:00 v (1)

VfL Westercelle
VfL Westercelle II
VfL Westercelle II
VfL Westercelle

SG Misburg
TuS Seelze
SG Misburg
TuS Seelze

8:1
3:8
2:8
8:1

So. 11.02.2007 12:00 (1)
15:00 (1)

TSV Hespe
TSV Hespe

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede

4:8
3:8

Sa. 17.02.2007 11:00 t (1)
11:00 h
 
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t/h
 
15:00 v (1)

TTC Schwarz-Rot Gifhorn
VfB Peine
Halle: Gifhorn
MTV Goslar
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
VfB Peine
Halle: Gifhorn
MTV Goslar

VfL Westercelle
VfL Westercelle II
 
TuS Zeven
VfL Westercelle II
VfL Westercelle
 
TuS Seelze

3:8
8:4
 

7:7
8:3
1:8
 

1:8
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Tischtennis-Verband Niedersachsen 2006/07

Niedersachsenliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2007 11:00 (1)

12:00 (1)
15:00 t (1)

TTC Adensen-Hallerburg
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede

TSV Hespe
MTV Goslar
MTV Goslar

8:0 NA
6:8
8:5

Mi. 21.02.2007 18:15 (1) VfB Peine TTC Schwarz-Rot Gifhorn 2:8
Sa. 24.02.2007 11:30 t (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
SG Misburg
TuS Seelze
FC Rastede
SG Misburg
TuS Seelze

TTC Adensen-Hallerburg
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
VfB Peine
TTC Adensen-Hallerburg
VfB Peine
TTC Schwarz-Rot Gifhorn

4:8
6:8
7:7
1:8
8:4
2:8

So. 25.02.2007 15:00 v (1) SG Misburg TSV Hespe 5:8
Fr. 02.03.2007 18:00 t/v (1) TuS Zeven TuS Seelze 8:1
Sa. 03.03.2007 14:00 (1) TSV Hespe MTV Goslar 8:5
So.
 

04.03.2007
 

11:00 h
 
11:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 h
 
17:00 t (1)

TTC Schwarz-Rot Gifhorn
Halle: Peine
VfB Peine
VfB Peine
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
Halle: Peine
MTV Goslar

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
 
FC Rastede
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede
 
TTC Adensen-Hallerburg

3:8
 

8:3
2:8
8:5
 

6:8
Fr. 09.03.2007 18:30 (1) VfB Peine MTV Goslar 3:8
Sa. 10.03.2007 14:00 (1)

15:00 t/v (1)
TuS Zeven
TSV Hespe

SG Misburg
TTC Schwarz-Rot Gifhorn

8:2
0:8

So. 11.03.2007 11:00 t (1)
11:00 t/u (1)
12:00 t (1)
14:00 t/u (1)
15:00 (1)

TSV Hespe
VfL Westercelle II
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
VfL Westercelle
FC Rastede

TuS Zeven
TTC Adensen-Hallerburg
SG Misburg
TTC Adensen-Hallerburg
SG Misburg

6:8
4:8
8:2
8:3
3:8

Sa. 17.03.2007 11:00 t (1)
14:00 t (1)

TuS Zeven
TuS Zeven

FC Rastede
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

7:7
8:2

So. 18.03.2007 11:00 v (1)
11:00 t (1)
14:00 (1)

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
VfL Westercelle
VfL Westercelle II

TuS Seelze
TSV Hespe
TSV Hespe

8:2
8:2
5:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.03.2007 18:00 t (1)

18:00 t (1)
18:30 t (1)

TuS Zeven
TTC Adensen-Hallerburg
FC Rastede

TTC Schwarz-Rot Gifhorn
VfB Peine
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

8:5
8:2
6:8

So. 25.03.2007 11:00 t (1)
11:00 (1)
11:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FC Rastede
SG Misburg
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
SG Schwarz-Weiß Oldenburg
FC Rastede

VfL Westercelle
TTC Adensen-Hallerburg
VfL Westercelle II
VfL Westercelle
VfL Westercelle II

2:8
2:8
8:2
3:8
8:1

Fr. 13.04.2007 18:00 (1)
19:00 t/v (1)

MTV Goslar
FC Rastede

TTC Schwarz-Rot Gifhorn
TuS Seelze

3:8
7:7

Sa. 14.04.2007 11:00 (1)
14:00 t (1)

MTV Goslar
MTV Goslar

VfL Westercelle
VfL Westercelle II

2:8
7:7
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